Zamawiajgcy
Szpital Wojewddzki im. Sw. tukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarndw
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

znak pisma:SWLOG:271.KS.322{.(‘7..4.,,-...../2025 Tarndw, dnia  12.05.2025 .

Dotyczy: Przedmiotem zamdwienia jest sukcesywna dostawa lekdow, substancji recepturowych dla
Szpitala Wojewddzkiego im. Sw. tukasza SP Z0Z w Tarnowie - sprawa nr 32/2025

W odpowiedzi na zapytanie z dnia_08.05.2025 r. Zamawiajacy wyjasnia:

1. Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na zmiang postaci form doustnych, tj. wyceng:

v Zamiast: tabletek, tabletek powl., drazetek, kapsutek twardych, elastycznych o przedfuzonym
uwalnianiu na tabletki, tabletki powl., drazetek, kapsutki twarde, elastyczne o zmodyfikowanym
uwalnianiu i odwrotnie.

OdpowiedZ: Tak.

2. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang postaci form iniekeyjnych, tj. wyceng:
v fiolek na amputki, flakony, butelki i odwrotnie?

v amputki na fiolki i odwrotnie. Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowied?: Tak.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene lekéw dopuszczonych do obrotu na czasowe pozwolenie
Ministra Zdrowia w przypadku lekdw, gdzie jest to jedyny dostepny odpowiednik ?
Odpowiedz: Tak.

4. Dotyczy zakresu nr 1 poz. 11. Czy zamawiajacy miat na mysli lek Gensulin R inj.300 j.m./3ml x 10 w
ilodci 40 szt czy 40 op (tj 400szt)?
Odpowied?: 40 op. x10 szt. Zamawiajgcy modyfikuje zapis zatgcznika nr 1A w zakresu nr 1 poz. 11.

5. Dotyczy zakresu nr 13 poz. 76. Czy zamawiajagcy miat na mysli lek Lipanthyl Supra w dawce 215mg? Nie
ma zarejestrowanej dawki leku wymaganej w SWZ..
Odpowied?: Tak. Zamawiajgcy modyfikuje zapis zatgcznika nr 1A w zakresu nr 13 poz. 76.

6. Dotyczy zakresu nr 13 poz. 5. Czy zamawiajacy dopusci wycene leku Carbo Medicinalis, 300 mg, tabl,,
20 szt.— zakoriczona produkcja dawki wymaganej w SWZ.
Odpowied?: Pytanie dotyczy zakresu 32 poz. 5. Zamawiajgcy dopuszcza.

7. Dotyczy zakresu nr 13 poz. 5. Czy zamawiajgcy dopusci wyceng Wegla aktywowanego 150 mg
zawierajacego dodatkowo 10 mg wyciag z migty pieprzowej - rejestracja jako suplement diety -
zakoRczona produkcja dawki wymaganej w SWZ.

Odpowied?: Pytanie dotyczy zakresu 35 poz. 5. Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zaproponowano

dwukrotnie nizszg dawke.

8. Dotyczy zakresu nr 78 poz. 1. Czy zamawiajacy dopusci wyceng leku Calcium Gluconate
Hameln,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz,10amp?
Odpowiedz: Tak.

9. Dotyczy pakietu nr 121 poz. 1. Czy zamawiajgcy dopuszcza w ramach postepowania przetargowego
sktadanie ofert réwniez na preparat cytrynianu kofeiny w dawce 10mg/ml? Preparat ten charakteryzuje
szereg zalet wérdd ktérych najwazniejsze to:



> Bardziej precyzyjne oraz fatwiejsze odmierzenie wymagane] dawki produktu leczniczego zwtaszcza u. -
wezesniakdw z bardzo niska masa urodzeniowej co zapewnia poprawe bezpieczeristwa terapii. Dotyczy
to w szczegdlnosci przypadkéw zaburzeri czynnosci nerek czy watroby, zaburzen epileptycznych czy
wrodzonych choréb serca.

» Utrzymanie dziennych dawek podtrzymujacych na poziomie 5mg/kg mc., bez koniecznodci
rozcieczania i/lub koniecznosci utylizacji reszty niewykorzystanego preparatu,

» W przeciwienstwie do dawki 25 mg/ml jest dopuszczony do obrotu w Polsce oraz posiada polskie
opakowania (zostat dopuszczony zgodnie z procedura centralng przez Komisje Europejska na wniosek
Europejskiej Agencji Lekdw).

Ponizej przyktadowe dawkowania dla réinej wagi niemowlecia w zaleznosci od zatwierdzonych réznych

stezeri dawek cytrynianu kofeiny.
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W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie iloéci opakowari jakie nalezatoby wycenié.

Odpowied?: Tak. llos¢ opakowari nalezy podwoic.

10. Dotyczy zakresu nr 126 poz. 1. Czy zamawiajgcy dopusci wycene leku Enema, roztw.doodbytn, 150
ml, (NATRII DIHYDROPHOSPHAS+NATRII HYDROPHOSPHAS R 1-D 16+6 G/100 G)?

Odpowiedz: Tak

11.Dotyczy zakresu nr 134 poz. 1. Czy zamawiajacy dopusci wycene leku Tioctic acid w dawce 600 mg/24
ml, roztw.do wstrz., 1 fiol w iloéci 200 opakowan w celu zaoferowania oferty korzystniejszej cenowo?
Odpowiedz: Tak.

12.Dotyczy pakietu nr 22 poz. 19-20. Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu réwnowaznego w
postaci kapsutek zawierajacych mini tabletki odporne na dziatanie soku zotadkowego?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

13.Dotyczy pakietu nr 22 poz. 13. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu
rownowaznego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadajace takie same wiaéciwoéci i
zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 kaps.?

Odpowied?: Nie. Jest to inna substancja czynna.

14.Dotyczy pakietu nr 24 poz. 38. W zwiazku z niedostepnoécia leku w dawce 1,6mg/ml, prosze o
dopuszczenie wyceny preparatu w dawce 2mg/ml a 200ml z odpowiednim przeliczeniem iloéci
opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

15.Dotyczy pakietu nr 32 poz. 13. Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene 25 opakowan preparatu Makrogol
74 g x 48 saszetek, ktory jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii ,
ktérego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajacego?

Odpowiedz: Nie. Nie jest to oferta réwnowazna.

16.Dotyczy pakietu nr 91 poz. 1. (1.) Czy zamawiajgcy wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek
(PEG 4 litry - Fortrans) stosowanego w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego oferta



" cenowa jest korzystna dla Zamawiajgcego? (2.) Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol (74 g x
48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SWZ?
OdpowiedZ: Zapis pozostaje bez zamian.

17.Dotyczy pakietu nr 109 poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng preparatu Metronidazol 0.5%
,roztw.do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan?/W
zwigzku z tym, ze Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy
tym samym oczekuje zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej ,roztwér do
infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dozylnej, ktdre jest jedynym bezpiecznym sposobem
podania metronidazolu dozylnego zaréwno u dorostych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego
antybiotyku, oraz ktéra jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych
postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania dozylnego?

OdpowiedZ: Zapis pozostaje bez zamian.

18."Dotyczy pakietu nr 114 poz. 1. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy
zawierajgcy koncentrat noradrenaliny przechowywany byt przed rozcieficzeniem w temperaturze
pokojowej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga

19."Dotyczy pakietu nr 114 poz. 1. Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt noradrenalina posiadat, na
podstawie ChPL, mozliwos¢ podania poza centralnym dostepem dozylnym réwniez podanie do
odpowiednio duzego obwodowego naczynia zylnego w sytuacji, gdy centralny dostep dozylny jest
ograniczony?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga

20."Dotyczy pakietu nr 114 poz. 1. Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania preparatéw odjednego
producenta?Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt noradrenalina posiadat, na podstawie CHPL,
mozliwoé¢ podania poza centralnym dostepem dozylnym réwniez podanie do odpowiednio duzego
obwodowego naczynia zylnego w sytuacji, gdy centralny dostep dozylny jest ograniczony? "
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga

21.Dotyczy pakietu nr 141 poz. 1-2. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby leki pochodzity od jednego
producenta?
Odpowied?: Tak. Zamawiajgcy modyfikuje zapis zatgcznika nr 1A w zakresu nr 141.
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